polskiego, Warszawa 1993, s 251
21 J. Ostrowski, Księga herbowa rodów polskich, Po-

znań 1999, s. 317-318, s 528-529; zob. także:
Z. Leszczyc, Herby szlachty polskiej, Wrocław 1995,
s. 281-284.

22 Cyt. za: I. Smoleński, Wspomnienie o Rembielinie
i bliskiej wsi Siecieniu (dokończenie), „Korespondent
Płocki" nr 27 z 23 marca (4 kwietnia) 1879

23 W. Korotyński, Pomnik poświęcony Ignacemu Kra-
sickiemu, „Tygodnik Powszechny" nr 31 z 1880,
s. 481 -482

24 Cyt. za: T Żychliński, op.cit, s 132